09.
11.
19

02.
25/26.

30.
06. - 21.

6./7.
19.

06.
08.

28.

07.
10.
11.

05.
23.
02.-20.
09.

09.
19.
21.

09.
11.
22.

2 ey g >@§ i/
Co gpercher

Januar
Januar
Januar

Februar

Februar

Marz
April
Mai
Mai
Juni
Juni
Juni

Juli

Juli bis
August
September
September
Oktober
November

Dezember
Dezember
Dezember

Januar
Januar
Februar

Leiterteam

Stand 160123/dowe

Jahresprogramm 2023

1. Turnstunde 2023 Volleyball
1. Turnstunde 2023 FTV
Hauptversammlung

Sportferien

Skitag Lenzerheide

FTV - Event
Fruhlingsferien

Turnfahrt
Auffahrt

FTV - Event
Frohnleichnam

Hauri - Turnen mit MTV
Gemeinsamer Grillabend turnende Vereine

Sommerferien

FTV - Event
Helfereinsatz Viehschau

Herbstferien
FTV - Event Unterrechstein

Weihnachtsmarkt Konstanz
Weihnachtsturnstunde Volleyball
Weihnachtsturnstunde Turnen

1. Turnstunde 2024 Volleyball
1. Turnstunde 2024 FTV
Hauptversammlung

FTV Doris Weber
Volleyball Sibylle Eugster

Hauptsponsor

RAIFFEISEN

Einladung Vorstand

kein Turnen

nach Absprache mit
Margrith Hubmann

kein Turnen

Bettina/Tabea/Janine
kein Turnen

Organisator Volleyball
ev. kein Turnen

19.30 Uhr
spez. Info folgt

kein Turnen

Organisator Volleyball

kein Turnen
Janine Vestner
Evelyne/Michele

nach Einladung

079 466 34 00
079 485 30 68



