



## Jahresprogramm 2023

09. 11.	Januar Januar	<ol> <li>Turnstunde 2023 Volleyball</li> <li>Turnstunde 2023 FTV</li> </ol>	
19	Januar	Hauptversammlung	Einladung Vorstand
02.	Februar	Sportferien	kein Turnen
25/26.	Februar	Skitag Lenzerheide	nach Absprache mit Margrith Hubmann
30.	März	FTV - Event	
06 21.	April	Frühlingsferien	kein Turnen
6./7. 19.	Mai Mai	Turnfahrt Auffahrt	Bettina/Tabea/Janine kein Turnen
06.	Juni	FTV - Event	Organisator Volleyball
08.	Juni	Frohnleichnam	ev. kein Turnen
28.	Juni	Hauri - Turnen mit MTV	19.30 Uhr
07.	Juli	Gemeinsamer Grillabend turnende Vereine	spez. Info folgt
10. 11.	Juli bis August	Sommerferien	kein Turnen
05.	September		Organisator Volleyball
23.	September	Helfereinsatz Viehschau	
0220.	Oktober	Herbstferien	kein Turnen
09.	November	FTV - Event Unterrechstein	Janine Vestner
09. 19.	Dezember Dezember	Weihnachtsmarkt Konstanz	Evelyne/Michèle
21.	Dezember	Weihnachtsturnstunde Volleyball Weihnachtsturnstunde Turnen	
09.	Januar	1. Turnstunde 2024 Volleyball	
11.	Januar	1. Turnstunde 2024 FTV	
22.	Februar	Hauptversammlung	nach Einladung

LeiterteamFTVDoris Weber079 466 34 00VolleyballSibylle Eugster079 485 30 68

